[bookmark: _GoBack]別記様式第１号
令和　　年　　月　　日
新潟県知事　様
	住所

	団体名

	代表者職・氏名

令和　年度新潟県スポーツ合宿促進事業補助金交付申請書

　標記補助金の交付を受けたいので、新潟県スポーツ合宿促進事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により添付書類を添えて申請します。
記
	スポーツ競技名

	合宿実施期間
	令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日

	利用スポーツ施設
	住　　所

	名　　称

	宿泊施設
	住　　所

	名　　称

	電話番号

	合宿参加人数
	　　　　人　（内訳：選手　　　　人 ／ 監督・コーチ等　　　人）

	宿泊人数・宿泊日数
	　　　　人　×　　　　泊　＝　延べ　　　　　泊（Ａ）

	補助金申請額
	　　　　　　　円
	※（「Ａ×1,000円」若しくは「宿泊施設に支払う宿泊料(消費税及び地方消費税を除く)」又は「500,000円」のいずれか一番低い金額）

	合宿の日程・内容
	※合宿のスケジュール、活動（練習・移動等）を記入。別添で提出も可（任意様式）。

	合宿中に行う
観光交流活動
	施設・活動等の名称

	活動日・
活動内容

	補助金振込口座
	金融機関名
	銀行　　　　　　　　　　　本店
信用金庫　　　　　　　　　支店
信用組合
農協

	預金種別
	普通　　当座
	口座番号

	※原則として、申請団体の口座であること
	口座名義
	カナ

	漢字

	添付書類
	· 誓約書（別記様式第１号－１）
· 振込口座を確認できる通帳等の写し（カナ名義まで確認できるもの）
· 委任状（別記様式第１号―２）
※委任状は口座名義が申請者名(団体名、代表者職・氏名)と異なる場合に提出すること

　担当者氏名：
　連絡先：（TEL）                  （FAX）
　電子メールアドレス：